EDITAL N.M 65/2023

Antônio Jorge Fernandes Franco, Presidente da Câmara Municipal de Meaihada;

FAZ SABER QUE: a reunião ordinária pública da Câmara Municipal, que se deveria realizar

no dia 9 de outubro (segunda-feira) de 2023, seja adiada para o dia 10 de outubro (terça-feira) de

2023, com início às 09 horas, por não haver tempo útil para a conclusão de documentação a ser

presente à reunião. A segunda reunião do mês de outubro realizar-se-á no dia 23 de outubro

(segunda-feira) de 2023.

E, par^constar se lavrou este e outros de igual teor, a que vai ser dada a devida publicidade.

E eL{_;íi - Maria Simões Olivia), Chefe da Divisão Administrativa
e Juridica, o subscrevi.

Meaihada, 2 de outubro de 2023.

A—V-

O Presidente da Câmara Municipal,

(Antônio Jorge Femandes Franco)

Imp- AD-07_A01 Tipo de Documento: Público Pág. 1 /1

MuniCÍpiOde
Meaihada

Câmara Municipal da Meaihada
Largo do Município - 3054-001 Meaihada (PORTUGAL)

Teí (+351)231200980 - Fax (+351)231203618
e-maii; aabDrestdencia@cm-meaihada.Dt - www.cm-mealhada.Dt

NIF 506792382